Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

гимназия №69 имени Сергея Пахно

ПРИКАЗ

От «  1 8   »с е н т я б р я  2023 г. № 4 0 2 / 1

Об утверждении графика консультаций по подготовке

выпускников к государственной итоговой аттестации по

программам основного общего и среднего общего образования в

2023-2024 учебном году.

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной

итоговой аттестации по программам основного общего и среднего

общего образования ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА по

программам  среднего общего образования (Приложение 1)

2.  Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА по

программам  основного общего образования (Приложение 2)

3. Джефериди О.Н., заместителю директора ознакомить учителей-

предметников и классных руководителей  9-х классов с графиком

проведения консультаций

4. Тарановой О.В., заместителю директора ознакомить учителей-

предметников и классных руководителей  9-х классов с графиком

проведения консультаций

5.  Тарановой О.В., заместителю директора ознакомить учителей-

предметников и классных руководителей  11-х классов с графиком

проведения консультаций

6. Владимировой И.В.,Корчиной Н.Н.,Можаевой И.В.,Иордаки Н.А.

классным руководителям 11-х классов

-ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с

графиком консультаций

-контролировать посещение консультаций обучающимися.

7. Черновой Т.В., Йенсен Т.Н.,Цукманову В.А., Амировой А.З.,

Мещеряковой И.В. классным руководителям 9-х классов

-ознакомить учащихся, родителей (законных представителей) с

графиком консультаций

-контролировать посещение консультаций обучающимися.

8.Контроль за выполнением приказа возложить на

заместителя директора  Таранову О.В. и Джефери

		2023-11-13T15:32:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 69 ИМЕНИ СЕРГЕЯ ПАХНО